énergétique de 42 logements situés sur diverses adresses à MOISSAC, 

Considérant le Contrat de Prêt N° 160725 signé entre PROMOLOGIS SA d’Habitation à Loyer Modéré ci-
après l’emprunteur, et la Caisse des Dépôts et Consignations annexé à la présente, d’un million quatre-vingt-
dix-neuf mille sept cents euros (1 099 700 €) constitué de deux lignes de prêt non fongibles entre elles et, 
selon l’affectation suivante : 

➢ PAM Eco-Prêt, d’un montant de trois cent soixante-dix-huit mille euros (378 000 €), 
➢ PAM d’un montant de sept cent vingt et un mille sept cents euros (721 700 €). 

Article 1 : 

L’assemblée délibérante de la VILLE DE MOISSAC accorde sa garantie à hauteur de 30% pour le 
remboursement d’un prêt d’un montant total de 1 099 700 € souscrit auprès de la Caisse des Dépôts et 
Consignations, selon les caractéristiques financières et aux charges et conditions du Contrat de Prêt N°

[...]

Vu la proposition d’achat de M. BITANE Sofiane domicilié 3 avenue Jean Mermoz, à Cornebarrieu (Haute-
Garonne), du 12 avril 2024 proposant l’acquisition du lot 2 non viabilisé du lotissement du Fraysse-Bas 2, 
d’une superficie de 1648 m², au prix de dix-huit mille euros (18 000 €) ; 

Vu l’avis de France Domaine du 20 janvier 2025 ; 
Vu le rapport d’étude de sols G1 ;  

Considérant que les parcelles cadastrées section AX n° 0820, n°0816 et n° 0823, sises 8 rue Olympe de 
Gouges, lotissement du Fraysse-Bas 2, représentent un intérêt pour le futur acquéreur. 

Entendu l’exposé du rapporteur, 

Le Conseil Municipal, 
Après en avoir délibéré, 

A l’unanimité, 

DIT que la surface à acquérir par M. BITANE Sofiane sera de 1648 m² ; 

DIT que la vente aura lieu moyennant un prix de dix-huit mille euros (18 000 €) ; 

DIT que le paiement du prix interviendra à la signature de l’acte ; 

DIT que l’acquéreur prend à sa charge les frais d’acte ; 

DIT que l’acquéreur devra se conformer au règlement du P.L.U.i.H. en vigueur, et au règlement du 
lotissement ;

[...]

Vu la proposition d’achat de M. BITANE Karim domicilié 3 avenue Jean Mermoz, appartement 311 à 
Cornebarrieu (Haute-Garonne), du 16 avril 2024 proposant l’acquisition du lot 7 non viabilisé du lotissement 
Belle-île, d’une superficie de 697 m², au prix de treize mille euros (13 000 €) ; 

Vu l’avis de France Domaine du 31 janvier 2025 ; 

Vu le rapport d’étude de sols G1 ;  

Considérant que les parcelles cadastrées section BK n° 0695 et n° 0698, sises 9 rue Albert Camus, 
lotissement Belle-île, représentent un intérêt pour le futur acquéreur.

[...]

Le Conseil Municipal, 
Après en avoir délibéré, 

A l’unanimité, 

ANNULE ET REMPLACE la délibération n°6 en date du 7 juillet 2022 ; 

DIT que la surface à acquérir par M. BITANE Karim sera de 697 m² ; 

DIT que la vente aura lieu moyennant un prix de treize mille euros (13 000 €) ; 

DIT que le paiement du prix interviendra à la signature de l’acte ; 

DIT que l’acquéreur prend à sa charge les frais d’acte ; 

DIT que l’acquéreur devra se conformer au règlement du P.L.U.i.H. en vigueur, et au règlement du 
lotissement ;